ผู้เสนอราคาลาง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ระหว่าง กม.๑+๗๐๐ - กม.๒+๙๐๐ จำนวน ๑ งาน

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิงส์วินท๊อป

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒๔,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมเด็จ ปุระเทพ)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลําภู

ปฏิบัติราชการแทนผูวาราชการจังหวัดหนองบัวลําภู